DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DE AMINAS
COMERCIAIS NO PROCESSO DE REMOÇÃO DE ENXOFRE DE EFLUENTES
CONTAMINADOS de autoria de LOURDES RAYLA NASCIMENTO ANDRADE, SUELTON
RICHARD BARBOSA PAULO, LETICIA RAFAELLE ARAUJO SABINO, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33444

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33444